
一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52272820250004S4

  原公告的采购项目名称：罗甸县2024年中央林业草原生态保护恢复资金（森林修复-森林

可持续经营）项目

  项目序列号：ZFCG20250603012

  首次公告日期：2025年06月05日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 项目名称

罗甸县2024年中央林业草原生态保

护恢复资金（森林可持续经营）项

目

罗甸县2024年中央林业

草原生态保护恢复资金

（森林修复-森林可持续

经营）项目

2 企业综合实力 无

投标供应商具备建筑工

程施工总承包叁级及以

上资质或市政公用工程

施工总承包叁级及以上

资质或水利水电工程施

工总承包叁级及以上资

质和有效的安全生产许

可证的得10分，满分10

分。

3 本项目所属行业 无
本项目所属行业为:农、

林、牧、渔业。

4 开标时间 2025年06月26日10时30分
2025年07月03日10时30

分

5
保证金递交截止时

间
2025年06月26日10时30分

2025年07月03日10时30

分

6 投入本项目的设备

1、提供木材集运抓木机2台得5分

，每增加1台加5分，本项最高得10

分；2、提供1辆运输车得3分，每

增加1辆加2分，本项最高得5分；3

、提供油锯5把及以上得5分，本项

最高得5分。注:投标供应商拟投入

的设备须提供实物照片及购买发票

或单据或租赁合同，不提供不得分

。

1、提供木材集运抓木机

2台得2分，每增加1台加

2分，本项最高得4分；2

、提供1辆运输车得2分

，每增加1辆加2分，本

项最高得4分；3、提供

油锯5把及以上得2分，

本项最高得2分。注:投

标供应商拟投入的设备

须提供实物照片及购买

发票或单据或租赁合同

，不提供不得分。

  更正日期：2025年06月17日

三、其他补充事宜

请各潜在投标供应商以发布的最新采购文件为准。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：罗甸县林业局

  地址：贵州省黔南布依族苗族自治州罗甸县龙坪镇和平路（原武警中队）

  项目联系人：汪美

  联系方式：18375011645

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州众恒招标有限公司

  地址：贵阳市观山湖区俊发中心16楼05号

  联系人：莫朝波、汪声国、赵纯

  联系方式：15685179808



一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52272820250004S4

  原公告的采购项目名称：罗甸县2024年中央林业草原生态保护恢复资金（森林修复-森林

可持续经营）项目

  项目序列号：ZFCG20250603012

  首次公告日期：2025年06月05日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 项目名称

罗甸县2024年中央林业草原生态保

护恢复资金（森林可持续经营）项

目

罗甸县2024年中央林业

草原生态保护恢复资金

（森林修复-森林可持续

经营）项目

2 企业综合实力 无

投标供应商具备建筑工

程施工总承包叁级及以

上资质或市政公用工程

施工总承包叁级及以上

资质或水利水电工程施

工总承包叁级及以上资

质和有效的安全生产许

可证的得10分，满分10

分。

3 本项目所属行业 无
本项目所属行业为:农、

林、牧、渔业。

4 开标时间 2025年06月26日10时30分
2025年07月03日10时30

分

5
保证金递交截止时

间
2025年06月26日10时30分

2025年07月03日10时30

分

6 投入本项目的设备

1、提供木材集运抓木机2台得5分

，每增加1台加5分，本项最高得10

分；2、提供1辆运输车得3分，每

增加1辆加2分，本项最高得5分；3

、提供油锯5把及以上得5分，本项

最高得5分。注:投标供应商拟投入

的设备须提供实物照片及购买发票

或单据或租赁合同，不提供不得分

。

1、提供木材集运抓木机

2台得2分，每增加1台加

2分，本项最高得4分；2

、提供1辆运输车得2分

，每增加1辆加2分，本

项最高得4分；3、提供

油锯5把及以上得2分，

本项最高得2分。注:投

标供应商拟投入的设备

须提供实物照片及购买

发票或单据或租赁合同

，不提供不得分。

  更正日期：2025年06月17日

三、其他补充事宜

请各潜在投标供应商以发布的最新采购文件为准。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：罗甸县林业局

  地址：贵州省黔南布依族苗族自治州罗甸县龙坪镇和平路（原武警中队）

  项目联系人：汪美

  联系方式：18375011645

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州众恒招标有限公司

  地址：贵阳市观山湖区俊发中心16楼05号

  联系人：莫朝波、汪声国、赵纯

  联系方式：15685179808



一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52272820250004S4

  原公告的采购项目名称：罗甸县2024年中央林业草原生态保护恢复资金（森林修复-森林

可持续经营）项目

  项目序列号：ZFCG20250603012

  首次公告日期：2025年06月05日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 项目名称

罗甸县2024年中央林业草原生态保

护恢复资金（森林可持续经营）项

目

罗甸县2024年中央林业

草原生态保护恢复资金

（森林修复-森林可持续

经营）项目

2 企业综合实力 无

投标供应商具备建筑工

程施工总承包叁级及以

上资质或市政公用工程

施工总承包叁级及以上

资质或水利水电工程施

工总承包叁级及以上资

质和有效的安全生产许

可证的得10分，满分10

分。

3 本项目所属行业 无
本项目所属行业为:农、

林、牧、渔业。

4 开标时间 2025年06月26日10时30分
2025年07月03日10时30

分

5
保证金递交截止时

间
2025年06月26日10时30分

2025年07月03日10时30

分

6 投入本项目的设备

1、提供木材集运抓木机2台得5分

，每增加1台加5分，本项最高得10

分；2、提供1辆运输车得3分，每

增加1辆加2分，本项最高得5分；3

、提供油锯5把及以上得5分，本项

最高得5分。注:投标供应商拟投入

的设备须提供实物照片及购买发票

或单据或租赁合同，不提供不得分

。

1、提供木材集运抓木机

2台得2分，每增加1台加

2分，本项最高得4分；2

、提供1辆运输车得2分

，每增加1辆加2分，本

项最高得4分；3、提供

油锯5把及以上得2分，

本项最高得2分。注:投

标供应商拟投入的设备

须提供实物照片及购买

发票或单据或租赁合同

，不提供不得分。

  更正日期：2025年06月17日

三、其他补充事宜

请各潜在投标供应商以发布的最新采购文件为准。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：罗甸县林业局

  地址：贵州省黔南布依族苗族自治州罗甸县龙坪镇和平路（原武警中队）

  项目联系人：汪美

  联系方式：18375011645

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州众恒招标有限公司

  地址：贵阳市观山湖区俊发中心16楼05号

  联系人：莫朝波、汪声国、赵纯

  联系方式：15685179808



一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52272820250004S4

  原公告的采购项目名称：罗甸县2024年中央林业草原生态保护恢复资金（森林修复-森林

可持续经营）项目

  项目序列号：ZFCG20250603012

  首次公告日期：2025年06月05日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1 项目名称

罗甸县2024年中央林业草原生态保

护恢复资金（森林可持续经营）项

目

罗甸县2024年中央林业

草原生态保护恢复资金

（森林修复-森林可持续

经营）项目

2 企业综合实力 无

投标供应商具备建筑工

程施工总承包叁级及以

上资质或市政公用工程

施工总承包叁级及以上

资质或水利水电工程施

工总承包叁级及以上资

质和有效的安全生产许

可证的得10分，满分10

分。

3 本项目所属行业 无
本项目所属行业为:农、

林、牧、渔业。

4 开标时间 2025年06月26日10时30分
2025年07月03日10时30

分

5
保证金递交截止时

间
2025年06月26日10时30分

2025年07月03日10时30

分

6 投入本项目的设备

1、提供木材集运抓木机2台得5分

，每增加1台加5分，本项最高得10

分；2、提供1辆运输车得3分，每

增加1辆加2分，本项最高得5分；3

、提供油锯5把及以上得5分，本项

最高得5分。注:投标供应商拟投入

的设备须提供实物照片及购买发票

或单据或租赁合同，不提供不得分

。

1、提供木材集运抓木机

2台得2分，每增加1台加

2分，本项最高得4分；2

、提供1辆运输车得2分

，每增加1辆加2分，本

项最高得4分；3、提供

油锯5把及以上得2分，

本项最高得2分。注:投

标供应商拟投入的设备

须提供实物照片及购买

发票或单据或租赁合同

，不提供不得分。

  更正日期：2025年06月17日

三、其他补充事宜

请各潜在投标供应商以发布的最新采购文件为准。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：罗甸县林业局

  地址：贵州省黔南布依族苗族自治州罗甸县龙坪镇和平路（原武警中队）

  项目联系人：汪美

  联系方式：18375011645

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州众恒招标有限公司

  地址：贵阳市观山湖区俊发中心16楼05号

  联系人：莫朝波、汪声国、赵纯

  联系方式：15685179808


		2025-06-17T17:52:17+0800
	-
	¹óÖÝÖÚºãÕÐ±êÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




